
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.10.2019     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1986) Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:   
 
  „Budowa parkingu naziemnego z zagospodarowaniem terenu przy ul. Gen. Fr. Żymirskiego 

w Klembowie”  
 
wybrano ofertę:  

 
ALBLU Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Witkiewicza 14 lok. 103 
03-305 Warszawa 
NIP: 7591741831 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 28.06.2019r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
od 10 Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
 

1. 

 
Zakład Usług Terenowych 

Budowlanych i Porządkowych 
„MARGOT” 

Małgorzata Szymańska  
02-784 Warszawa, ul. Pasaż 

Ursynowski 11 
NIP: 5210128223 

 
1 342 367,36 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
2. 

 
TOMBUD – Firma Handlowo 

Usługowa 
Tomasz Anuszkiewicz 

05-135 Wieliszew 
ul. Krótka 4 

NIP: 5361767240 

 
1 519 036,43 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
3. 

 
Królik Włodzimierz KROL 
Zakład Robót Drogowych           

 
1 414 575,26 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 4 miesięcy 

od dnia 

 
Płatność 

przelewem   



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
05-200 Wołomin 

ul. Łukasiewicza 9 G 
NIP: 1250011324 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
4. 

 
ARCUS Technologie Sp. z o.o. 

05-430 Celestynów 
ul. Wincentego Witosa 17 

NIP: 5322055386 

 
1 488 300,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
5. 

 
ALBLU Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Witkiewicza 14 
lok. 103 

03-305 Warszawa 
NIP: 7591741831 

 
 

 
939 132,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
6. 

 
OGRODY Robert Liżewski 

ul. Działkowa 10 
07-300 Ostrów Mazowiecka  

NIP: 7591339589 
 

 
1 435 289,50 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
7. 

 
AGBUD Maria Skłodowska, 

Piotr Skłodowska s.c. 
Karpin, ul. Aleja Lipowa 35 

05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

 
1 103 064,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
8. 

 
BRUKMAR Mariusz Dudzik 

ul. Wiosenna 5 
05-326 Poświętne 
NIP: 8221546670 

 

 
1 399 740,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
9. 

 
Zakład Budownictwa 

Drogowego Sp. J. 
R.R.K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 
NIP: 7620001960 

 

 
1 151 716,65 zł 

 
60 miesięcy  

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
10. 

 
HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 

 
1 094 700,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 

 
Płatność 

przelewem   



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 
 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
Wykonawca powierzy realizację zamówienia Wykonawcy składającemu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych                 
i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyska maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – okres gwarancji jakości (waga – 40%) 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji jakości 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
5 

ALBLU Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14 

lok. 103 
03-305 Warszawa 
NIP: 7591741831 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
10 

 HYDRO-KAN BIS 
Grzegorz Dutkiewicz 

ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621365090 

 
51,47 pkt 

 
40 pkt 

 
91,47 pkt 

 
3. 

 
7 

AGBUD Maria Skłodowska, 
Piotr Skłodowski s.c. 

Karpin, ul. Aleja Lipowa 35, 
05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

 
51,08 pkt 

 
40 pkt 

 
91,08 pkt 

 
4. 

 
9 

Zakład Budownictwa 
Drogowego Sp. J. 
R.R.K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 
NIP: 7620001960 

 
48,93 pkt 

 
40 pkt 

 
88,93 pkt 

 
5. 

 
1 

Zakład Usług Terenowych 
Budowlanych i Porządkowych 

„MARGOT” 
Małgorzata Szymańska  

02-784 Warszawa, ul. Pasaż 
Ursynowski 11 

NIP: 5210128223 

 
41,98 pkt 

 
40 pkt 

 
81,98 pkt 

 
6. 

 
8 

BRUKMAR Mariusz Dudzik 
ul. Wiosenna 5 

05-326 Poświętne 
NIP: 8221546670 

 
40,26 pkt 

 
40 pkt 

 
80,26 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
7. 

 
3 

Królik Włodzimierz KROL 
Zakład Robót Drogowych           

i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
05-200 Wołomin 

ul. Łukasiewicza 9 G 
NIP: 1250011324 

 
39,83 pkt 

 
40 pkt 

 
79,83 pkt 

 
8. 

 
6 

OGRODY Robert Liżewski 
ul. Działkowa 10 

07-300 Ostrów Mazowiecka  
NIP: 7591339589 

 
39,26 pkt 

 
40 pkt 

 
79,26 pkt 

 
9. 

 
4 

ARCUS Technologie Sp. z o.o. 
05-430 Celestynów 

ul. Wincentego Witosa 17 
NIP: 5322055386 

 
37,86 pkt 

 
40 pkt 

 
77,86 pkt 

 
10. 

 
2 

TOMBUD – Firma Handlowo 
Usługowa 

Tomasz Anuszkiewicz 
05-135 Wieliszew 

ul. Krótka 4 
NIP: 5361767240 

 
37,09 pkt 

 
40 pkt 

 
77,09 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Zamawiający udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków  udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego       
z Wykonawców. 

 

Wójt Gminy Klembów 
                                                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 

                                                                                         
 

Klembów, dnia 24 lipca 2019r. 

  


